
COMUNE DI FLORESTA

PROVINCIA DI MESSINA 

- AREA AMMINISTRATIVA -
DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Reg. Gen. 104

del 03.04.2017

Reg. Part.  47

del 03.04.2017

Oggetto: Liquidazione spese al personale dell’ufficio di Polizia
Municipale per esercitazione tiro a segno anno 2016. 

L’anno duemiladiciassette il giorno tre del mese di aprile nel proprio Ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:

Che  il  Prefetto di  Messina, richiede la  trasmissione,  per ogni componente di
P.M. del certificato annuale di esercitazione di tiro a segno, significando che il mancato
adempimento  comporterà  l’adozione  da  parte  della  Prefettura  stessa,  dei
provvedimenti di legge;

Che detto personale deve partecipare alle prescritte esercitazioni presso una
sezione del tiro a segno, e nello specifico per quanto riguarda il personale di questo
Comune  di  Polizia  Municipale,  alla  sezione  del  tiro  a  segno  nazionale  sezione  di
Milazzo;

Vista  la  richiesta  di  rimborso  spese,  corredata da  documenti  giustificativi,
sostenute dal personale di Polizia Municipale per esercitazione tiro a segno anno 2016
per l’importo complessivo di €. 255,00;

Visto il  vigente  CCNL  nella  parte  relativa  ai  rimborsi  spese  e  indennità  di
trasferta del personale non dirigente;

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, N. 267 e s. m. i.;
Visti, in particolare, gli artt. 107, 109 e 184 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267;
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità e

sui contratti;
D E T E R M I N A

Per i motivi suesposti:

1) Di liquidare e pagare la somma complessiva di €. 255,00 rispettivamente:

- al Sig. Minuto Carmelo  €. 127,50;

- alla Sig.ra Lenzo Basilia €. 127,50;

2) Di  imputare  la  superiore  spesa  di  €.255,00  attingendo  all’intervento

03.01.1.100.10057 del bilancio comunale;

3) Di  trasmettere  la  presente  determinazione,  al  Responsabile  dell’Ufficio
Finanziario per gli adempimenti di competenza.

La  presente  determinazione,  ai  fini  di  pubblicità  degli  Enti  e  della
Trasparenza dell’azione Amministrativa, sarà pubblicata all’albo on-line dell’ente
per quindici giorni consecutivi.

Il Responsabile del Servizio
    F.to      Sig.ra Anna Maria Lenzo



Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n.

146 dal 04.04.2017 al 19.04.2017.

Dalla Residenza Municipale, _________________                   Il Segretario Comunale   

                                                                                         ( Dott.__________________ )

 Il Messo Comunale

________________


